

Karol Szabo-Fecsu

FAKTÚRA č.13 063

| | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Dodávateľ: Karol Szabo-Fecsu Karol Szabo Fecsu Hviezdoslavova 35 045 01 Moldava nad Bodvou IČO: 32696558 DIČ: 1020659860 IČ DPH: SK1020659860 Telefón: 6714118 E-mail: szabofecsu.karol@zoznar | Variabilný symbol: 13063 Konštantný symbol: 0308 Objednávka č.: 3/2013 zo dňa: 13.06.2013 |
| Číslo účtu: 0089205853 0900 | Oberateľ: IČO: 00691429 DIČ: 2020751579 IČ DPH: OBEC Dvorníky - Včeláre Obecný úrad Dvorníky Dvorníky č.4 044 02 Dvorníky-Včeláre |
| Dátum vyhotovenia: 08.07.2013 Dátum splatnosti: 22.07.2013 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 08.07.2013 | Konečný príjemca: |
| Forma úhrady: príkazom | |

| Označenie dodávky | Cena | %DPH | DPH | EUR Celkom |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------|-----------------|-----------------|
| Fakturujeme Vám na základe obj.č. 3/2013 za práce na stavbe: Infraštruktúra pre IBV Dvorníky-Včeláre východ,"objekt: Pretlačanie DN 500 mm pod cestou" podľa súpisu prác sumu: | | | | |
| | 0,00 | 0% | | 0,00 |
| | 0,00 | 10% | 0,00 | 0,00 |
| | 6 889,00 | 20% | 1 377,80 | 8 266,80 |
| Súčet | 6 889,00 | | 1 377,80 | 8 266,80 |
| SPOLU NA ÚHRADU | | | | 8 266,80 |

Vystavil: Andrea Sekeráková

| | |
|----------------------------------------|--------------|
| OBECNÝ ÚRAD 044 02 Dvorníky-Včeláre | |
| - 9 JÚL 2013 | |
| Podpis: <i>kar</i> | Číslo spisu: |
| Prílohy: 1 s | Výdavok: |

Registrácia:
Obvodný úrad Košice - okolie
Číslo živnostenského registra: 806-4110

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0.05 % za každý deň omeškania.

| Rekapitulácia v EUR: | Základ v EUR | Sadzba | DPH v EUR | Spolu s DPH v EUR |
|----------------------|--------------|--------|-----------|-------------------|
| | 0,00 | 0% | | |
| | 0,00 | 10% | 0,00 | 0,00 |
| | 6 889,00 | 20% | 1 377,80 | 8 266,80 |

Prevzal:

Pečiatka:

KAROL SZABO-FECSU
výkopové zemné práce
opravy vodovodu a kanalizácie
Hviezdoslavova 35 045 01 Moldava n/B
IČO: 32696558 DIČ: SK1020659860
Telefón: 6714118

Ekonomický a informačný systém POHODA

S preplatením súhlasím

[Signature]
podpis

OBEC Dvorníky – Včeláre**Stavba: Infraštruktúra pre IBV Dvorníky – Včeláre východ****Objekt: Pretláčanie DN 500 mm pod cestou**

| PC | Kód položky | Popis položky | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková (€) | Cena celkom (€) |
|---------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|---------------------|---------------------|
| 1. | 131201101 | Výkop nezapaž.jamy štart.ryha (7,5x2,5x3,2) = 60,0 m3 cief.jama (2,5x2,0x3,0) = <u>15,0 m3</u> 75,0 m3 | m3 | 75,000 | 10,50 | 787,50 |
| 2. | 162301101 | Vodorovné premiestnenie výkopu do 500 m | m3 | 75,000 | 2,30 | 172,50 |
| 3. | 167101101 | Nakladanie výkopu tr. 1-4 | m3 | 55,000 | 5,10 | 280,50 |
| 4. | 174101002 | Zásyp sypaninou so zhutnením jám,šacht,ryh | m3 | 55,000 | 2,70 | 148,50 |
| 5. | DORYT SK | Zhotovenie vodiacej konštrukcie pre pretláčanie z U 220 mm | ks | 1,000 | 75,00 | 75,00 |
| 6. | 141701102 | Pretláčanie ocef.rúr DN 500 mm | m | 15,500 | 230,00 | 3 565,00 |
| 7. | U.S.STEEL | Dodávka ocef.chráničky o 508x10mm | m | 15,500 | 120,00 | 1 860,00 |
| SPOLU | | | | | | 6 387,50 |
| CELKOM | | | | | | 6 889,00 eur |

Spolu bez dane:

6 889,00 €

DPH 20%:

1 377,80 €**Celková suma:****8 266,80 €**

Pečiatka a podpis:

KAROL SZABO-PECSU
výkopové zemné práce
opravy vodovodu a kanalizácie
Hviezdoslavova 445 01 Múľasva a.B.
ICO:32196858 IČ DPH:SK1020659860
Tel.: 0905 449 662